- 1 -

启政发〔2022〕61 号

市政府关于命名 2022 年“江海英才”

启东子项暨“东疆英才计划”资助对象的决定

各镇人民政府，各园区管委会，各街道办事处，市各委办局，市

各直属单位：

为深入推进人才强市和人才优先发展战略，激发各类人才的

创业创新热情，努力营造识才、爱才、敬才、用才的良好氛围，

引领更多的优秀人才在推动我市经济社会转型发展中建功立业，

经研究，决定对 2022 年“江海英才”启东子项暨“东疆英才计划”资

助对象予以命名奖励。

希望受到奖励的优秀人才珍惜荣誉，发扬成绩，再接再厉，

为我市经济社会发展再创佳绩。同时，号召全市各行各业学习先

- 2 -

进，大力弘扬创业创新精神，立足本职、凝心聚力、开拓进取，

为加快建设创新型城市，高起点建设新时代美丽启东作出新的更

大贡献！

附件：2022 年“江海英才”启东子项暨“东疆英才计划”资助对

象名单

启东市人民政府

2022 年 9 月 14 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件：

2022 年“江海英才”
启东子项暨“东疆英才计划”资助对象名单

“江海英才”启东子项暨“东疆英才计划”资助对象（27 个）

周晓明  南通酷卓智能装备科技有限公司执行董事

朱路平  南通晟利特节能环保科技有限公司执行董事

张新晖  桉捷新材料科技（南通）有限公司执行董事

郭  勇  南通理谷新能源有限公司总经理

丁  一  美特信息科技（启东）有限公司执行董事

鲍  博  启东新微智造科技有限公司执行董事

秦晓飞  江苏复实医疗科技有限公司总经理

高  岩  南通茂福节能环保科技有限公司执行董事

林孝蔚  启东市芯成新材料科技有限公司执行董事

李  智  歌玛磨具南通有限公司执行董事

苑文仪  南通睿科环保科技有限公司总经理

刘克海  南通千耀食品有限公司总经理

盛以龙  启东远帆生物科技有限公司执行董事

孟建伟  南通臻坤仪器科技有限公司执行董事

王利军  南通复米新材料科技有限公司执行董事

潘少坤  江苏科垣生物科技有限公司执行董事

邓贞宙  启东惜时智能科技有限公司执行董事

- 4 -

刘  虎  江苏思伽循环科技有限公司执行董事

楚海燕  江苏赞默生物科技有限公司总经理

彭大鹏  南通优尔测生物科技有限公司执行董事

吴秋业  乐匀生物科技（南通）有限公司执行董事

徐自强  南通国极能源新材料科技有限公司总经理

韩伟强  江苏海四达动力科技有限公司副总工程师

吴哲学  南通药明康德医药科技有限公司高级研究员

WangLongguan  启东中远海运海洋工程有限公司副总设计师

彭彼得  睿智医药江苏有限公司总经理

李光辉  启东市人民医院眼科主任、眼科研究所所长

  抄送：市委各部门，市人大办、政协办，市监委，市法院、检察院，

市人武部，市各人民团体。
启东市人民政府办公室                     2022 年 9 月 14 日印发